
ESTAD 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                                                                        

INEXIGIBILIDADE Nº 015/2019 

 

 

Contrato: Nº 123/2019 

Contratante: O MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

Contratada: PLACON – PLANEJAMENTO CONSULTORIA & GESTÃO 

LTDA.  

Objeto: Referente a prestação de serviços de Consultoria na Consecução das 

rotinas e procedimentos da Controladoria e/ou Secretaria de Controle 

Interno do Município de Moita Bonita/SE, conforme Inexigibilidade Nº 

015/2019. 

Valor: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

Base Legal: Base no Artigo 25 Inciso II com arritmo no Artigo Nº 13 inciso 

III e V da Lei 8.666/93 e posteriores alterações. 

Número do Empenho: 1790 
Parecer Jurídico: Nº 194/2019 

Fonte de Recurso: 1.001 

Data da Assinatura: 07 de novembro de 2019 

Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2019 

 

 

MARCOS ANTONIO COSTA 

Prefeito Municipal 


